年 ⽉ ⽇

和歌⼭県冷凍空調設備協会 宛
〒641-0036  和歌⼭市⻄浜906-4

（⻑⾕川冷機内）

TEL： 073-488-6101
FAX： 073-488-3872

  下記の通り注⽂します

【 フロン⾏程管理票 】 （10部 1セット）

推奨版 セット

汎⽤版 セット

補⾜⽤ セット

【 普及啓発ステッカー 】 （1シート4枚  10シート 1セット）

使⽤機器シール（⼩）（⻘） セット

未回収シール （⾚） セット

回収済シール （緑） セット

ご注⽂者様 情報

〒

□ 配送希望 （送料ご負担いただきます）
※⾮会員様はご⼊⾦確認後の発送とさせていただきます

□ 直接引取 （  ⽉  ⽇   時頃）

ご担当者様名

TEL

FAX

ご住所

（直接引渡⼜は1回委託して引渡す場合）

（取次者が2社以上の場合）

（取次者が3社以上の場合汎⽤版と合わせて使⽤）

事業所名

品名 ⾮会員様価格 ご注⽂数
税込 1セットの価格です

900 1,100

900 1,100

1,780 1,980

900 1,100

1,780 1,980

会員様価格

900 1,100

注  ⽂  書